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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Angus M ille r523
Eyas Gymnastics

10.700 10.700 8.40010.100 9.2009.800 58.900
2 1 1 5* 2 1 1 

1 

M yles  A ten552
Pioneer

10.900 10.400 8.7008.800 7.9009.000 55.700
1 2 5* 3 4 8* 2T

2T

Joshua  Ve tte r521
Emerge A cademy

8.700 9.900 9.0009.300 8.9009.900 55.700
7* 3 3 1 1 2* 2T

2T

Gilley Andersen501
Cahoy 's

8.900 7.500 8.4009.800 7.3009.500 51.400
6 5 2 5* 3 13 4 

4 

Cam  M cCoy508
Cahoy 's

9.800 7.400 7.9008.100 8.9007.500 49.600
3 6 10 10* 9* 2* 5 

5 

W es Blakem an503
Cahoy 's

9.100 6.200 8.8008.600 8.1007.700 48.500
5 9* 7* 2 8 7 6 

6 

Jaxston M erw a ld509
Cahoy 's

8.700 6.800 8.5008.300 8.3007.800 48.400
7* 8 9 4 7 5* 7 

7 

Isaac Ba ra jas549
OGA

9.300 9.200 8.4006.300 7.5007.200 47.900
4 4 12 5* 12 12 8 

8 

Ben S orensen512
Cahoy 's

8.500 7.000 7.9008.600 7.9007.500 47.400
9 7 7* 10* 9* 8* 9 

9 

W ill Do lphens504
Cahoy 's

7.600 6.100 8.1009.000 7.7008.600 47.100
11 11* 4 9 5 11 10 

10 

Bo S hoem aker511
Cahoy 's

7.300 5.900 8.4008.800 8.3008.000 46.700
12 13 5* 5* 6 5* 11 

11 

W illiam  Conw ay526
Great Northern

7.000 6.200 7.6007.600 8.4007.100 43.900
13 9* 11 13 13 4 12 

12 

Eli Chr is tensen562
TAGS South

8.200 6.100 7.7005.800 7.9007.500 43.200
10 11* 13 12 9* 8* 13 

13 
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